令和３年 5月吉日

介護保険関係機関各位

協会会員 様

ＮＰＯ法人 奈良県介護支援専門員協会

理事長 竹村惠史

令和３年度会員研修のご案内

ケアマネジャー・介護職のための感染症対策

『コロナ禍の過去・現在・未来の展望について』

日頃は、当協会の活動に何かとご協力を頂き、誠にありがとうございます。

３回目の緊急事態宣言の中迎えた今年のゴールデンウィークも過ぎ、感染が治まるどころか奈良県に

おいても、新規感染者数が増えている状況が続いております。介護の現場においても、まだまだ予断の

許さない状況にあります。

今一度、一般的な感染症について、新型コロナウィルス（ＣＯＶＩＤ-19）について、再確認と対策につい

て考えてみませんか。

日時  令和 3年 6月 12日(土)午後 1：30～4：30（受付：午後 1時より）

場所  オンライン（Ｚｏｏｍ）開催

定員  ８０名

研修費  会員 1,000円／非会員 3,000円（６月８日までに振込して下さい）

申込  ６月４日（金）までに事務局までＦＡＸしてください。

修了証 主任更新受講要件対象研修となります。遅刻・早退・欠席なく参加

された方には、後日「受講証明書」を送付いたします。

講師 次橋 幸男医師

  令和 3 年度 ＮＰＯ法人奈良県介護支援専門員協会研修

『コロナ禍の過去・現在・未来の展望について』

送信先：ＮＰＯ法人奈良県介護支援専門員協会 研修担当行

ＦＡＸ：０７４４―４７―２９１２
        電話での問い合わせや申し込みはできません

申込み締切日：令和 3年 6月４日（金）

所属事業所

受講者氏名

住所

（受講証明送付先）

〒

会員の有無 有

（1,000円）

無

（3,000円） 研修費

振込先
南都銀行・法隆寺支店（普通預金）０４６６４５３

口座名：特定非営利活動法人奈良県介護支援専門員協会

連絡先

(携帯電話など)

研修中のトラブル時（接続不良や断線時等）に連絡させていただきます

メールアドレス

（はっきりと記

入）

       ＠

Ｚｏｏｍ接続テストの希望 （ 有・無 ）

【質問】

※後日 Zoom招待メールを指定メールアドレスに送信致します。

※Zoomの接続テストを６月８日（火）12:00～13：00と 18：00～19：00に行います。